
Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 

1/2022.  
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 
Készült: az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 2022. január 31-ei, rendkívüli üléséről 
 
Az ülés helye:  Oroszlányi Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalóterem 
 
Jelen vannak:  Szabó István Lajosné elnök, Bekéné Sziráki Marianna és Tóth Istvánné 

önkormányzati képviselők 
    
Távol van:  Bíró Józsefné és Viczena Miklós önkormányzati képviselők 
 
Meghívottak:  a mellékelt jelenléti ív szerint 
 
 
Szabó István Lajosné elnök a rendkívüli képviselő-testületi ülést 10 órakor megnyitotta, szlovák és 
magyar nyelven is köszöntötte a képviselőtársait. Megállapította, hogy a Képviselő-testület ülése 
határozatképes, mert 5 fő nemzetiségi önkormányzati képviselőből 3 fő jelen volt.  
Javasolta, hogy a kiküldött napirendi pontokat fogadják el.  
Miután más javaslat nem volt, kérte, szavazzanak a napirend elfogadásáról. 
 
A Képviselő-testület a napirendet nyílt szavazással, 3 fő nemzetiségi önkormányzati képviselő 
részvételével, 3 igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 
Az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2022. (I. 31.) határozata 
a 2022. január 31-ei rendkívüli képviselő-testületi ülés napirendjéről 

 
Az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 
meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  
A 2022. január 31-ei rendkívüli képviselő-testületi ülésén a következő napirendi pontokat tárgyalja: 
1. Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről 
2. Az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi munka- és programtervének 

összeállítása, elfogadása 
3.  Tájékoztatás, kérdés, interpelláció 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szabó István Lajosné elnök 
 
 
Javasolta, hogy jegyzőkönyv-hitelesítőnek Tóth Istvánné nemzetiségi önkormányzati képviselőt kérjék 
fel. Kérte, erről szavazzanak. 
 



2 
 

A Képviselő-testület nyílt szavazással, 3 fő nemzetiségi önkormányzati képviselő részvételével, 3 
igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 
 

Az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2022. (I. 31.) határozata 

az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2022. január 31-ei rendkívüli képviselő-
testületi ülésén választott jegyzőkönyv-hitelesítőről 

 
Az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 
meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
A 2022. január 31-ei rendkívüli képviselő-testületi ülésén jegyzőkönyv-hitelesítőnek Tóth Istvánné 
nemzetiségi önkormányzati képviselőt választja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Szabó István Lajosné elnök 
 
 
 
1. NAPIRENDI PONT:  Tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott 
 döntésekről 
 
  Előadó: Szabó István Lajosné elnök 
 
Szabó István Lajosné elnök elmondta, december 12-én volt a Szlovákok napja, külön az Idősek 
napját nem tartják, ezt is ezen a napon szokták megtartani. Megköszönte a munkáját mindenkinek, aki 
részt vett az előkészületekben és a rendezvény lebonyolításában, kiemelve  Oroszlány Barátainak Köre 
hölgy tagjait is. Ajándékként egy szép naptárt készítettek, „Őseink ételei” címmel. Kapott jelzést arra, 
hogy sokan el is készítették az ételeket, mindenkinek tetszett, hogy szlovák és magyar nyelven is 
elkészült a receptkönyv. A rendezvényen a Bránicska csoport mellett a kozárovcei településről a férfi 
énekkar vett még részt, ők karácsonyi dalokkal is készültek. A helyi média is érdeklődött a rendezvény 
iránt. 
 
Tóth Istvánné képviselő elmondta, a járvány miatt sok idős ember nem tudott eljönni, hozzájuk külön 
elmentek, megható pillanatok voltak. Szorgalmazta, hogy ez ezután is így legyen. 
 
Szabó István Lajosné elnök elmondta, ezek után is így lesz. Kérte, mondjanak köszönetet azért, hogy 
a szlovák önkormányzat tagjai a rendezvény után az idős emberek lakására elvitték az ajándékokat.  
 
Miután kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, kérte, szavazzanak a köszönetnyilvánításról. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 3 fő nemzetiségi önkormányzati képviselő részvételével, 3 
igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 
Az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2022. (I. 31.) határozata 
köszönetnyilvánításról 

 
Az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 
meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
Köszönetét fejezi ki a szlovák önkormányzat tagjainak, hogy a Szlovákok napja rendezvény után az 
idős emberek lakására elvitték az ajándékokat.  
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szabó István Lajosné elnök 
 
 
Szabó István Lajosné elnök elmondta, a november és december azért volt nehéz, mert a pályázati 
összegekkel kellett elszámolni. A Külföldön Élő Szlovákok Hivatalához november 30-ig kell eljuttatni 
a pályázatokat. Négy pályázatot adtak be, hármat rendezvényekre, egyet a pajta felújítására. 13 E eurót 
kértek a pajtára, a pályázat úgy volt kiírva, hogy két javítás és féltető építése szerepelt benne, de a 
talapzat előkészítése és a színpad is kéne. A Bethlen Gábor Alapkezelő felé egyet szeptember végén, a 
másikat november 15-ig kellett beadni. Szeptemberben kellett beadni, hogy a tájházzal mit 
szeretnének csinálni, akkor mondta a tető javítását, az nagyobb feladat. Abból az összegből 3,5 M Ft 
érkezett, 5,5 M Ft-ot kértek. A 3,5 M Ft nem lesz elég a tető javítására. A disznóvágás előtti napon 
négy cserép már leesett, nagyon fontos, hogy megcsinálják. A hivatal felé jelezte is, a biztosító talán 
kifizeti a kárt. Egy vállalkozót kiküldtek, hogy ami leesett, visszategye, de betegség miatt később tud 
csak jönni. 
 
Miután kérdés, hozzászólás, módosító javaslat nem volt, kérte, szavazzanak az előterjesztésről. 
 
A Képviselő-testület nyílt szavazással 3 fő nemzetiségi önkormányzati képviselő részvételével, 3 
igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 
Az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2022. (I. 31.) határozata 
a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről szóló tájékoztatóról 

 
Az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 
meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
Elfogadja a két ülés között történt fontosabb eseményekről, a hozott döntésekről szóló tájékoztatót. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szabó István Lajosné elnök 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

2. NAPIRENDI PONT: Az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi munka- 
és programtervének összeállítása, elfogadása 

 
    Előadó: Szabó István Lajosné elnök 
 
Szabó István Lajosné elnök elmondta, közösen megbeszélték, milyen programokat terveznek erre az 
évre. Idén jubilál a Szlovák Tájház, 35 éves lesz, ezt is tervezik megünnepelni. A munkatervvel 
kapcsolatban az előző évekhez hasonlóan 4 ülést és 1 közmeghallgatást terveznek. 
 
A Képviselő-testület nyílt szavazással 3 fő nemzetiségi önkormányzati képviselő részvételével, 3 
igen szavazattal elfogadta és meghozta a következő határozatot: 

 
Az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének  

5/2022.(I. 31.) határozata 
az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi munka- és programtervének 

összeállításáról, elfogadásáról 
 
Az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által 
meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
Elfogadta az Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2022. évi munka- és programtervét. 
 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Szabó István Lajosné elnök 
 
 
3. NAPIRENDI PONT: Tájékoztatás, kérdés, interpelláció 
 
Rajnai Gábor alpolgármester elmondta, az előző években a városi rendezvényeken is képviseltette 
magát az önkormányzat. Ha bármilyen kérés van, azt személyesen fogja közvetíteni. További sikereket 
és jó munkát kívánt. 
 
Szabó István Lajosné elnök elmondta, Auer József nyugdíjba fog menni. Kérdése az volt, ki lesz 
utána, aki kapcsolatban lesz a szlovák önkormányzattal. 
 
Rajnai Gábor alpolgármester elmondta, kevés a szakember, de biztos lesz valaki, aki ezt a feladatot 
megkapja.  
 
További kérdés, hozzászólás nem volt, Szabó István Lajosné elnök a nemzetiségi önkormányzat 
képviselő-testületi ülését 10 óra 25 perckor bezárta. 
 

K. m. f. 
 
 

 Szabó István Lajosné  Tóth Istvánné 
 elnök  jegyzőkönyv-hitelesítő 


	Oroszlányi Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat
	1/2022.
	JEGYZŐKÖNYV

